Гражданската колегия

О П Р Е Д Е Л И :

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно Решение № 714 от 17.06.2024 г. по в.гр.д.
№ 835/2024 г. на Апелативен съд – София, ХІV гр.състав.
ОСЪЖДА Т. Д. К. и Т. Й. В. ДА ЗАПЛАТЯТ на Г. А. Г. и З. В. Г. сумата 2 520 (две хиляди
петстотин и двадесет) лева – разноски за защитата пред ВКС.
Определението е окончателно.